
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: MARZO

 REF. ECONÓMICA: 00071

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

12201 Sueldos base al personal eventual

6,746.52 6,746.52 6,746.52 6,253.95 6,253.95 6,253.95 6,253.95 6,253.95 6,253.95 6,253.95 6,253.95 7,329.61Modificado 77,600.77

6,253.95 7,329.616,253.956,253.956,253.95 6,253.9577,600.77 6,746.52 6,253.956,746.52Comprometido 6,746.52 6,253.95 6,253.95

6,746.52 0.0020,239.56Devengado 0.00 0.000.00 0.000.006,746.526,746.52 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 6,746.52 6,746.52 6,746.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,239.56

13201 Primas de vacaciones y dominical

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,392.46 0.00 0.00 0.00 0.00 1,392.46Modificado 2,784.92

0.00 1,392.460.000.000.00 0.002,784.92 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 1,392.46 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

13202 Aguinaldo o gratificación de fin de año

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,642.21Modificado 21,642.21

0.00 21,642.210.000.000.00 0.0021,642.21 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

14106 Aportaciones al ISSET

978.24 978.24 978.24 978.24 978.24 978.24 978.24 978.24 978.24 978.24 978.24 1,141.28Modificado 11,901.92

978.24 1,141.28978.24978.24978.24 978.2411,901.92 978.24 978.24978.24Comprometido 978.24 978.24 978.24

978.24 0.002,934.72Devengado 0.00 0.000.00 0.000.00978.24978.24 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 978.24 978.24 978.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,934.72

15401 Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo

0.00 0.00 0.00 0.00 2,529.99 2,959.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 5,489.60

0.00 0.000.002,959.610.00 2,529.995,489.60 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

15903 Prestaciones Adicionales

1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,231.91 1,231.91 1,231.91 1,231.91 1,231.91 2,856.27 1,231.91 1,231.91 1,231.91Modificado 18,399.55

1,231.91 1,231.912,856.271,231.911,231.91 1,231.9118,399.55 1,896.00 1,231.911,896.00Comprometido 1,896.00 1,231.91 1,231.91

1,896.00 0.005,688.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.001,896.001,896.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 1,896.00 1,896.00 1,896.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,688.00

25301 Medicinas y productos farmacéuticos

0.00 0.00 181,550.00 0.00 0.00 0.00 181,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 363,100.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0078,099.60 0.00 0.000.00Comprometido 78,099.60 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 181,550.000.00 0.000.00 0.00285,000.40 0.00 0.00103,450.40 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos

0.00 0.00 90,172.00 0.00 0.00 0.00 90,172.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 180,344.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0089,997.03 0.00 0.000.00Comprometido 89,997.03 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 90,172.000.00 0.000.00 0.0090,346.97 0.00 0.00174.97 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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